

Kursanalys

Kurs Geokonstruktion vt 13		Kurskod BYGC13	Hp 7,5
Program <input checked="" type="checkbox"/> programkurs <input type="checkbox"/> fristående kurs <input type="checkbox"/> uppdragsutbildning		Termin i program T6	Kursdatum V 03- v14
Antal registrerade på kurs 33	Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 16 kursenkäter		
Genomströmning och betygsutfall (ange antalet tentatillfällen) 15 (3), 1(4), 2(5) efter en ordinarie tenta. Överbetygstenta är frivilligt, gjordes av 3 stud.		Har kursens mål examinerats JA	

Förändringar till detta kurstillfälle

Förändringar som planerats och genomförts sedan föregående kurstillfälles kursanalys

Nya byggnormer har införts och en första förändring genomfördes förra året, i år har arbetet att förändra kursen enligt de nya normerna fortsatt. Det innebär att kurslitteratur enligt de nya normerna saknades. Kursboken som används tar inte hänsyn till normerna utan ger enbart teori och har tidigare kritiserats men använts i brist på bättre. I år har den kompletterats med mer material på its. Studenterna har tyckt att informationen på its varit tillräcklig.

Arbetet att integrera labbarna mer har fortsatt och det har enligt tidigare önskemål införts inlämningsuppgifter till varje tema, dessa har dock varit frivilliga.

Detta kurstillfälle, uppföljning (dokumentation av kursuppföljning arkiveras med kursanalys)

Studenternas synpunkter; om måluppfyllelse; svarade examinationen mot kursmålen; var man nöjd med kursen; annat. Har studenterna föreslagit förbättringar?

Lärarens synpunkter och kommentarer.

Lärandemålen för varje avsnitt har presenterats på föreläsning i slutet av avsnittet, samt funnits tillgängliga på Its. Spridningen i vad studenterna anser om lärandemålen är större i år än vad det brukar vara. Det finns enstaka studenter som anser att de är otydliga och inte stämmer med examinationen, samtidigt som majoriteten svarat att lärandemålen varit tydliga och lättförståeliga och varit till hjälp vid inläring.

I kursen förekommer frivilliga laborationer och inlämningsuppgifter. De som gjort labbarna anser att de bidragit till inläringen i kursen. Inlämningsuppgifterna får sammantaget ett högre betyg än labbarna.

I kursen har en bok använts tillsammans med en del material och räkneuppgifter tillgängligt via its. De material som finns på its har använts i olika grad, men sammantaget har allt material använts av studenterna. I kommentarerna får materialet på its högre betyg än kursboken.

På frågan hur kul studenterna tycker att kursen har varit (skala 1-5) har alla utom en svarat mellan 3-5.

Positiva saker som framhålls i kursen är att ämnet varit intressant, framför allt med de praktiska exempel som tagits upp, kursupplägget och lärarna. Bland saker som bör förändras nämns kurslitteraturen, lösningar till exempel och färre/inga teorifrågor på tentan.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt

Nästa år ska kursboken ersättas med något annat. Det bör finnas tillräckligt med material idag, samt att lite nytt material bör vara möjligt att ta fram.

Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit	Namnförtydligande
Kursansvarig lärare, underskrift 	Namnförtydligande Malin Olin
Examinator har deltagit/taget del av, underskrift 	Namnförtydligande Malin Olin